

ВОЈНА ПОШТА
Бр. 1575
Инт. бр. 03-2/ 651-10
02.10.2012. године
НИШ

Чувати до краја 2017. год.
30/51 датум 02.10.2012. год.
обрађивач Д. Д. Д.

ВОЈНА ТАЈНА
ИНТЕРНО

На основу члана 20. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности (Службени гласник РС 50/2009) и Ваше понуде број 0020/1575 достављене лично дана 17.08.2012. године, издајем:

НАРУЏБЕНИЦУ,
д о с т а в љ а . -

“ТЕХНОАУТОРЕМОНТ Д.О.О.”, Ниш
Душана Поповића 57 (018/230-936)

Молимо Вас да за потребе ВП 1575 Ниш до 03.10.2012. године извршите набавку следећег потрошног материјала:

Р.бр.	Назив п/м	Јединица мере	Количина	Цена по ј/м	Укупно без ПДВ-а
1.	Фарба СМБ нитро 0,75 l	комад	20	571,00	11.420,00
2.	Фарба бела нитро 0,75 l	комад	7	525,00	3.675,00
3.	Фарба црна нитро 0,75 l	комад	7	525,00	3.675,00
4.	Разређивач нитро 1 l	комад	18	153,00	2.754,00
5.	Одвијач спреј АБРО 80	комад	2	367,00	734,00
6.	Пломба оловна	килограм	3	676,00	2.028,00
7.	Сијалице за осветљење шатора (150 W)	комад	7	65,00	455,00
8.	Жица за плумбирање	килограм	2	1625,00	3.250,00
9.	Глицеринско уље	литар	10	868,00	8.680,00
10.	Четка 50 mm	комад	2	66,00	132,00
11.	Лак нитро емајл СМБ	комад	10	571,00	5.710,00
12.	Акрилна боја црна, спреј	комад	4	262,00	1.048,00
13.	Акрилна боја бела, спреј	комад	3	262,00	786,00
14.	Уложак алкални Р20	комад	20	253,00	5.060,00
Укупно без ПДВ-а					49.407,00

По укупној цени са ПДВ-ом од 59.288,40 динара.

Лице за контакт пр Лоренс Лекше, број телефона: 018/508-237, број факса: 018/508-234.
Потрошни материјал испоручити на адресу: ВП 1575 Ниш, ул. Булевар 12. фебруар 66, Ниш.

Начин плаћања: Вирмански 30 дана.

Рачун у два примерка доставити ВП 1575 Ниш, ул. Булевар 12. фебруар 66, Ниш.

ЗА ВП 1575 Ниш

Синиша Радјичић
18/02/2012

Умножено у 1 (једном)
примерку и достављено:
- РЦ МО (уз предмет ЈНМВ)